
COMUNA CALARASI

COMUNA CALARASI

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIVE

 pe anul 2012DOLJ

ANEXA Nr. _______

[mii lei]

Denumirea indicatorilor

Cod
rand Bugetul

local

Bugetul
institutiilor

publice
finantate

integral din
venituri proprii

Bugetul imprumuturilor

Total Transferuri
intre bugete

Total general
buget

Bugetul
fondurilor
externe
neramb.

Bugetul
institutiilor

publice
finantate din

venituri proprii
si subventii din
bugetul local

externe interne

  5 455.00VENITURI  TOTAL  (rd.02+18+19+20+22.1)   5 675.0001.    220.00   5 675.00

  5 320.00Venituri curente   (rd.03+17)   5 450.0002.    130.00   5 450.00

  5 247.00Venituri fiscale  (rd.04+06+09+10+11+16+12)   5 247.0003.   5 247.00

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane
juridice,   din care:

04.

Impozit pe profit 05.

   708.00Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane
fizice (rd.07+ rd.08) ,   din care:

   708.0006.    708.00

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din
patrimoniul personal *)

07.

   708.00Cote si sume defalcate din impozitul pe venit    708.0008.    708.00

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09.

   315.00Impozite si taxe  pe proprietate    315.0010.    315.00

   157.00Impozite si taxe pe bunuri si servicii   (rd.12 la rd.15)    157.0011.    157.00

  4 067.00Sume defalcate din TVA   4 067.0012.   4 067.00

Alte impozite si taxe generale pe bunuri  si servicii 13.

Taxe pe servicii specifice 14.

   157.00Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati

   157.0015.    157.00

Alte impozite si taxe fiscale 16.

   73.00Venituri nefiscale    203.0017.    130.00    203.00

Venituri din capital 18.

Operatiuni financiare 19.

   135.00Subventii (rd.21+22)    225.0020.    90.00    225.00

   130.00Subventii de la bugetul de stat    220.0021.    90.00    220.00
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   5.00Subventii de la alte administratii    5.0022.    5.00

Sume primite de la UE  în contul platilor efectuate 22.

  5 652.00CHELTUIELI - TOTAL  (rd.24+35+36+39+40)   5 872.0023.    220.00   5 872.00

  5 316.00Cheltuieli curente   (rd.25 la rd.34)   5 536.0024.    220.00   5 536.00

  3 514.00Cheltuieli de personal   3 542.0025.    28.00   3 542.00

  1 199.00Bunuri si servicii   1 391.0026.    192.00   1 391.00

Dobanzi 27.

Subventii 28.

Fonduri de rezerva 29.

   18.00Transferuri intre unitati ale administratiei publice    18.0030.    18.00

   300.00Alte transferuri    300.0031.    300.00

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile
postaderare

32.

   270.00Asistenta sociala    270.0033.    270.00

   15.00Alte cheltuieli    15.0034.    15.00

   336.00Cheltuieli de capital    336.0035.    336.00

Operatiuni financiare (rd.37+38) 36.

Imprumuturi acordate 37.

Rambursari de credite externe si interne 38.

Plati efectuate în anii precedenti si recuperate în anul curent 39.

Rezerve 40.

-   197.00EXCEDENT(+)/DEFICIT(-)  1)
(rd.01-rd.23)

-   197.0041. -   197.00

PE CAPITOLE: 42.

  1 057.00Autoritati publice si actiuni externe   1 057.0043.   1 057.00

   934.00Sectiunea de functionare    934.0044.    934.00
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   123.00Sectiunea de dezvoltare    123.0045.    123.00

   78.00Alte servicii publice generale    78.0046.    78.00

Sectiunea de functionare 47.

Sectiunea de dezvoltare 48.

Tranzactii privind datoria publica si împrumuturi 49.

Sectiunea de functionare 50.

Sectiunea de dezvoltare 51.

   18.00Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale
administratiei

   18.0052.    18.00

   18.00Sectiunea de functionare    18.0053.    18.00

Sectiunea de dezvoltare 54.

Aparare 55.

Sectiunea de functionare 56.

Sectiunea de dezvoltare 57.

   79.00Ordine publica si siguranta nationala    79.0058.    79.00

   79.00Sectiunea de functionare    79.0059.    79.00

Sectiunea de dezvoltare 60.

  2 981.00Invatamant   3 011.0061.    30.00   3 011.00

  2 981.00Sectiunea de functionare   3 011.0062.    30.00   3 011.00

Sectiunea de dezvoltare 63.

   21.00Sanatate    21.0064.    21.00

   21.00Sectiunea de functionare    21.0065.    21.00

Sectiunea de dezvoltare 66.

   284.00Cultura, recreere si religie    284.0067.    284.00

   157.00Sectiunea de functionare    157.0068.    157.00

   127.00Sectiunea de dezvoltare    127.0069.    127.00
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   491.00Asigurari si asistenta sociala    491.0070.    491.00

   491.00Sectiunea de functionare    491.0071.    491.00

Sectiunea de dezvoltare 72.

   480.00Locuinte, servicii si dezvoltare publica    480.0073.    480.00

   140.00Sectiunea de functionare    140.0074.    140.00

   340.00Sectiunea de dezvoltare    340.0075.    340.00

Protectia mediului 76.

Sectiunea de functionare 77.

Sectiunea de dezvoltare 78.

Actiuni generale economice, comerciale si de munca 79.

Sectiunea de functionare 80.

Sectiunea de dezvoltare 81.

Combustibili si energie 82.

Sectiunea de functionare 83.

Sectiunea de dezvoltare 84.

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare    90.0085.    90.00    90.00

Sectiunea de functionare    90.0086.    90.00    90.00

Sectiunea de dezvoltare 87.

   163.00Transporturi    163.0088.    163.00

   117.00Sectiunea de functionare    117.0089.    117.00

   46.00Sectiunea de dezvoltare    46.0090.    46.00

Alte actiuni economice    100.0091.    100.00    100.00

Sectiunea de functionare    100.0092.    100.00    100.00

Sectiunea de dezvoltare 93.
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ODONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

SOVAILA VERGICA
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